
Drodzy Rodzice i Uczniowie 

Miło mi powitać wszystkich uczniów w progach Zespołu Szkół Logistycznych po wakacjach. 
Wszyscy jesteśmy świadkami zmian zachodzących w wyglądzie naszej szkoły. Niestety, czas tych 
przeobrażeń wiąże się z wieloma utrudnieniami w funkcjonowaniu naszej placówki. Remont szatni 
uczniowskiej spowodował wyłączenie całego poziomu (-1) i pozbawił nas możliwości korzystania  
z sal lekcyjnych w przyziemiu szkoły. Dodatkowo wyłączone zostały, z uwagi na prace remontowe, 
toalety na IV i III piętrze. Z niedogodnościami borykamy się również w salach lekcyjnych z uwagi na 
prowadzone prace dotyczące pionowej wentylacji, która zapewni nam świeże powietrze  
w przyziemiu.  

Mając na uwadze wszelkiego rodzaju utrudnienia zwracam się do Was - Uczniów naszej 
szkoły o zachowanie bezpieczeństwa zarówno swojego, jaki i swoich kolegów.  

Przypominam o zakazie wchodzenia na teren objęty pracami remontowymi. Zwracam się  
z prośbą o rozwagę w podejmowanych działaniach, które mogłyby dodatkowo przyczynić się do 
zaburzenia organizacji pracy szkoły lub prac remontowych. 

Obecnie będziemy dodatkowo korzystać z pomieszczeń znajdujących się w Technikum nr 18 
przy zbiegu ulic: Ślężnej i Borowskiej. Bardzo proszę o uważne korzystanie z przejść dla pieszych, 
zwłaszcza na odcinkach objętych dużym natężeniem ruchu.  

Ze szczególną prośbą zwracam się do Uczniów, którzy będą realizowali zajęcia szkolne  
w budynku Technikum nr 18, na trzecim piętrze w salach: 301, 303, 304, 305 i 306. Bardzo proszę  
o kulturalne i bezpieczne zachowanie. Jednocześnie przypominam o konieczności zachowania reżimu 
sanitarnego w placówce! 

Wszelkie uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania szkoły w okresie prowadzonych prac 
remontowych proszę przesyłać na adres mailowy sekretariatu szkoły lub składać osobiście 
(sekretariat.zsl@wroclawskaedukacja.pl).  

Uprzejmie informuję, że jestem do dyspozycji Państwa i Uczniów, w każdą środę od godziny 
11.00 do godziny 13.00 lub w inne dni po wcześniejszym umówieniu spotkania.  

    Z wyrazami szacunku 

      Stella Gazdulska  

           Dyrektor 

    Zespołu Szkół Logistycznych 


